

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autoteile Grosse GmbH & Co. KG
 Autoteilegroßhandel
 Kreuzbrook 30
 20537 Hamburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400865
 Kundennr.: 56925
 Datum: 9. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400974 vom 09.04.2021; Ihre Referenznr.: 250906;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40459		Drahtseilklemme f. 4 mm Drahts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg	6	STCK	0,17	1,02
3	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,64 kg	4	STCK	19,57	78,28
4	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,60 kg	4	STCK	19,57	78,28
5	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,16 kg	10	STCK	0,34	3,40
6	10210		Rückstrahler rot, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	STCK	0,44	4,40
7	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	STCK	2,79	27,90
8	200530		Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	STCK	6,73	13,46
9	10153		Adapter 13- a. 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	STCK	5,14	10,28
10	101600		Steckdose 7-polig, Metall, Abs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,63 kg	5	STCK	1,77	8,85

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400865

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	10160		Steckdose 7-polig, KU, Abschal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,45 kg	5	STCK	1,60	8,00
12	10641		Aspöck Multipoint II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	STCK	10,92	10,92
13	10096		ASPÖCK Multipoint I LS re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	STCK	7,35	14,70
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	267,09
						19% MwSt.	50,74
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	317,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400865 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,549

Lief. an Adresse

Autoteile Grosse GmbH & Co. KG
 Autoteilegroßhandel
 Grosse
 Kreuzbrook 30
 20537 Hamburg
 Deutschland